
Uchwała Nr 14/48/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 14 maja 2007r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) oraz § 18 uchwały Nr VII/30/2007 z dnia 07 lutego 2007 roku Rady Powiatu w 
Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuje się przeniesienia po stronie wydatków budżetu powiatu  w dziale 801 na kwotę 
44.874,00 zł. 
 
Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80123 w: 
- § 4010 o kwotę 24.691,00 zł 
- § 4110 o kwotę   3.300,00 zł 
- § 4120 o kwotę      688,00 zł     
- § 3020 o kwotę      112,00 zł 
- § 4210 o kwotę   2.681,00 zł 
- § 4240 o kwotę        39,00 zł    
- § 4260 o kwotę   4.250,00 zł 
- § 4270 o kwotę      920,00 zł 
- § 4300 o kwotę   2.905,00 zł 
- § 4350 o kwotę        72,00 zł 
- § 4370 o kwotę      155,00 zł 
- § 4410 o kwotę      108,00 zł 
- § 4440 o kwotę   4.200,00 zł 
- § 4740 o kwotę      657,00 zł 
- § 4750 o kwotę        96,00 zł 
 
 
Zwiększa się wydatki w rozdziale 80130 w: 
- § 4010 o kwotę 24.691,00 zł 
- § 4110 o kwotę   3.300,00 zł 
- § 4120 o kwotę      688,00 zł     
- § 3020 o kwotę      112,00 zł 
- § 4210 o kwotę   2.681,00 zł 
- § 4240 o kwotę        39,00 zł    
- § 4260 o kwotę   4.250,00 zł 
- § 4270 o kwotę      920,00 zł 
- § 4300 o kwotę   2.905,00 zł 
- § 4350 o kwotę        72,00 zł 
- § 4370 o kwotę      155,00 zł 
- § 4410 o kwotę      108,00 zł 

 



- § 4440 o kwotę   4.200,00 zł 
- § 4740 o kwotę      657,00 zł 
- § 4750 o kwotę        96,00 zł 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Otylia Skoczylas 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


